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Mötet inleds med en presentation av Göteborg Energi från Anette Myrheim. 
 

Mötet öppnas  
Ordföranden Matti Ahlqvist öppnar mötet samt hälsar alla välkomna. Näringslivsgruppen 
gratulerar Malin Engelbrecht som tillträder som ny chef för Näringslivsgruppen från och med 
juni.  
 

Föregående protokoll 
Föregående protokoll har skickats separat i kallelsen. Näringslivsgruppen har ingen kommentar 
och beslutar:   

PROTOKOLL 
 
Möte med Näringslivsgruppen 

 



 

 

att godkänna föregående protokoll.  

 

Tagna beslut och kommentarer tagna beslut  
Lennart Johansson presenterar processen för bidragshantering och ansökningsprocess som 
följer Näringslivsgruppens riktlinjer och strategier som fastställs i årets affärsplan.  

Christian Westerberg och Kristin Mari Riera presenterar de senaste projekten som har fått 
avslag: Street Pep, Man Must Sing och Onyx Kulturproduktion. Christian Westerberg 
presenterar även Frihamnsdagarna som har fått beviljat bidrag. Detaljerade kommentarer till 
tagna beslut skickades separat med kallelsen. 

Näringslivsgruppen beslutar: 

att godkänna tagna beslut och kommentarer tagna beslut. 

 

Ekonomisk rapport  
Pauline Modig-Pontois presenterar ekonomisk rapport. Näringslivsgruppen har inga övriga 
kommentarer och beslutar: 

att godkänna ekonomisk rapport.  

 

Göteborgs stads trygghetsråd 
Stefan Lundin återkopplar om senaste möte med Göteborgs stads trygghetsråd som ägde rum 25 
februari. Större delar av mötet ägnades åt kriget i Ukraina och säkerhetsrutiner i staden. Mötet 
fokuserade även om desinformationskampanjen kring muslimska barn i Sverige. Nästa möte är 
17 maj och kommer ha tema: mäns våld mot kvinnor, även kopplat till människohandel och 
sexköp.  

 

Uppdatering Framtidsambassadörer 
Christian Westerberg presenterar en uppdatering om projektet Framtidsambassadörer som 
Näringslivsgruppen har stöttat i tre år. En rapport med slutresultat av projektet för 2019–2021 
skickades i samband med dagens kallelse. Projektet är tänkt att avslutas 2023 med en 
manifestation i samband med Göteborgs 400-årsjubileet och till dess bryggas över med ett antal 
kommunikationsinsatser. Dialog pågår fortfarande för att etablera en mer detaljerad 
kommunikationsplan samt en stakeholderanalys för att sedan kunna ta beslut om stöd framåt. 
Målet är att ha allt klart till nästa möte med Näringslivsgruppen, 24 maj.  
 

Vetenskapsfestivalen 2022 
Jennie Turner (Göteborg & Co) presenterar Vetenskapsfestivalen som startar 2 maj med 
skolprogrammet. Publika programmet kommer att äga rum 3–8 maj med invigning 3 maj på 
Gothenburg Film Studios med evolutionsbiologen Richard Dawkins. Årets tema är ”Det okända” 
och festivalen kommer att genomföras som en hybridfestival, särskilt skolprogrammet med 
konceptet Live Labbet som tillåter grundskolor från hela Sverige att delta. Presentation skickas 
separat. 
 



 

 

Ansökan Göteborgs Kulturkalas 2022 
Anna Mjörnvik (Göteborg & Co) presenterar Göteborgs Kulturkalas 2022. Årets festival kommer 
att genomföras 1–4 september på olika platser i Göteborg. Med ett nytt uppdrag från Göteborg 
& Co:s styrelse fokuserar Göteborgs Kulturkalas på att vara en paraplyfestival. Årets festival 
kommer att återta stadsrummet, bjuda på matupplevelse och genomföra gratis aktiviteter 
utomhus för att skapa möten och kulturupplevelser. Festivalen kommer i år fördelas på olika 
platser: Kungstorget, Basargatan och Bältesspännarparken främst, och Slottsskogen (med fokus 
på barn och familj), Ringön, Slakthuset, Bergsjön, samt hemma hos besökarna som beställer en 
kulturpresent.  
 
Anna Mjörnvik presenterar även årets ansökan till NLG: Hållbarhetssatsningen, som kommer 
genomföras i 2 delar. Tillsammans med organisationen LiveGreen arrangeras Climate Live, en 
klimatkonsert på Kungstorget med fokus på att driva förändringsarbete i klimat och 
hållbarhetsfrågor med musik som verktyg. Ambitionen är att inviga hela Kulturkalaset med 
klimatkonserten. Som en förlängning till konserten och för att skapa mervärde planeras att 
etablera en hållbar festivalplats i Bältesspännarparken med möten, musik, underhållning, 
föreläsningar, mat, scenkonst osv med ett kunskapshöjande innehåll. Göteborgs Kulturkalas 
söker bidrag på 800 000 kr från Näringslivsgruppen (fördelad på 400 000 kr för infrastruktur 
Climate Live + 400 000 kr för en hållbar festivalplats i Bältesspännarparken) för att etablera 
Hållbarhetssatsningen.  
 
Näringslivsgruppen diskuterar frågeställningar rörande bidrag till aktörer av större eller mindre 
organisationer samt hur finansiering till offentliga aktörers arrangemang som är uppdragna av 
staden kan hanteras. Näringslivsgruppen diskuterar även kontrollprocessen som Göteborg & Co 
måste genomföra för att säkerställa att alla aktörer som deltar på Kulturkalasets officiella 
program följer Göteborgs stads värdering vad gäller bland annat demokratifrågor.  
 
Efter en öppen omröstning beslutar Näringslivsgruppen: 
att bidra till Göteborgs Kulturkalas Hållbarhetssatsning med 800 000 kr enligt ansökan. 
 

Återkoppling Framtidstro genom prao 
Lena Sjöstrand (Göteborgsregionen) och Carolina Vidén (Göteborg Energi) presenterar 
projektet Framtidstro genom prao som syftar till att fler inom näringslivet ska upptäcka 
möjligheterna med prao genom färdiga koncept och skräddarsydda upplägg. Det nya prao-
konceptet arbetades fram av eleverna tillsammans med GR och handledare och bygger på en 
grupp-prao med minst två elever och ett förbestämt skräddarsytt schema med några 
rekommendationer och idéer till specifika aktiviteter. Presentation och material skickas separat.  
 

Kulturmobiliseringsutredningen 
Tasso Stafilidis presenterar pågående projekt Kulturmobiliseringsutredningen Väst som 
genomförs på initiativ av Näringslivsgruppen och i samarbete med Västra Götalandsregionen 
samt Göteborgs stads Kulturförvaltningen. Tasso Stafilidis uppmuntrar Näringslivsgruppens 
medlemsföretag som inte har svarat på intervjun än att kontakta honom. Utöver djupare 
intervjuer med Näringslivsgruppen kommer en kortare enkät skickas till ca 4 000 små- och 
medelföretag inom Göteborgsregionen. Utredningen räknas färdigställas till 31 oktober 2022. 
 

Aktuellt Evenemang 
Magnus Hallberg ger en återkoppling om Näringslivsgruppens investering i 
Evenemangsutvecklingen. Tre aktuella satsningar som Evenemang investerar i: WEURO 2025 



 

 

(ansökan till EM i fotbollsdamer 2025 är under arbete), E-sport och Greentopia på Way Out 
West. Näringslivsgruppens bidrag till Evenemangsutveckling bidrar till kompetens inom 
avdelningen som möjliggör.  
 

Aktuellt Näringslivsgruppen 
Punkten ersätts med ett mailutskick av presentationen och kvartalsrapport.  

Christian Westerberg påminner om Ung Företagsamhet Sverigefinal som äger rum på Svenska 
Mässan 23–24 maj. Näringslivsgruppens medlemmar är inbjudna till invigning och partnerträff 
som arrangeras 23 maj. 

 

Övriga frågor och avslutning 
Näringslivsgruppen diskuterar frågan om mottagande av flyktingar från Ukraina på en 
företagsnivå. Bland annat tipsas om organisationer som International House Gothenburg eller 
En trygg start i Sverige som lanserats för att ge snabb assistans till dem som flyr från Ukraina till 
Sverige. Initiativet leds av Beredskapslyftet, Rädda Barnen och Stadsmissionen, som gått 
samman i ett gemensamt projekt tillsammans med airbnb.org för att hjälpa så många 
människor som möjligt från Ukraina att få ett tryggt första boende i Sverige.  

För att få mer information om stadens arbete med projektstöd och bidrag till olika evenemang 
önskar Näringslivsgruppen bjuda in en representant från Göteborgs stads sponsor och stöd till 
ett kommande möte eller strategidag.   

 

Nästa möte: 24 maj 2022 

Nästa möte kommer att äga rum den 23 maj på Svenska Mässan i samband med Ung 
Företagsamhets Sverigefinal som första gången äger rum i Göteborg. Agenda och handlingar 
skickas separat. 

 
Ordföranden Matti Ahlqvist tackar alla närvarande och avslutar mötet.  

 

Vid protokollet 

 

 

 

 

Pauline Modig-Pontois 

 Juste ras 

 

 

 

 

Matti Ahlqvist 

 

https://www.movetogothenburg.com/international-house-gothenburg
https://www.tryggstartisverige.se/
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